Chấp hành viên Thi hành án dân sự Thành Phố Hồ Chí Minh (Phòng Thi
hành án dân sự Khu vực 2) thông báo cho:

Người được thi hành án: Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng.

Người phải thi hành án: Ông Nguyễn Hữu Trí và bà Đinh Thị Thúy Diễm.

Nội dung:

- Với giá khởi điểm 19.997.306.000 đồng (Mười chín tỷ, chín trăm chín
mươi bảy triệu, ba trăm lẻ sáu ngàn đồng) để đưa ra bán đấu giá: Căn hộ số
C01.04, Tầng 1, Block C, khu căn hộ Hoàng Anh River View tại địa chỉ số 37
Nguyễn Văn Hưởng, phường Thảo Điền, Quận 2 (nay là phường An Khánh),
Thành phố Hồ Chí Minh.

Tuy nhiên đến 17 giờ 00 ngày 06/3/2026, hết thời hạn nộp hồ sơ nhưng